公益信託    基金財産移転完了報告書

年 月 日

長野県知事        殿

                    公益信託    基金受託者

                    住所

                    氏名

                     法人にあっては、主たる事務所

                     の所在地及び法人の名称

 年 月 日、引受けの許可を受けた当公益信託    基金に係る財産目録記載の

財産の移転について下記のとおり完了しました。

記

１ 財産の種類及び総額

２ 移転の完了年月日